
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Про затвердження проектів землеустрою 

 щодо відведення земельних ділянок та  

 надання земельних ділянок у власність  

 громадянам 

 

                  

 

Розглянувши пропозиції постійної комісії міської ради з питань містобудування, 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища,                                       

керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України       

“Про Державний земельний кадастр”, Законом України “Про землеустрій”, Земельним 

кодексом України, міська рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та надати у 

власність земельні ділянки громадянам: 

1.1. для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) – землі житлової та громадської забудови  (додаток 1); 

1.2. для будівництва індивідуальних гаражів – землі житлової та громадської 

забудови (додаток 2); 

1.3. для ведення садівництва – землі сільськогосподарського призначення      

(додаток 3). 

2. Відповідальність за виконання рішення покласти на заступника міського голови 

А. Бондаренка  і управління земельних ресурсів та земельної реформи. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 

 

Міський голова               О. Симчишин  

 

 

 

 

 



 

ПОГОДЖЕНО: 

            Секретар міської ради       М. Кривак 

          

Заступник міського голови       А. Бондаренко 

 

    Голова постійної комісії з питань  

    містобудування, земельних відносин та  

    охорони навколишнього природного середовища                     А. Кветко  

 

    Директор департаменту архітектури,  

    містобудування та земельних ресурсів    О. Чорнієвич 

 

    В.о. начальника управління земельних  

ресурсів та земельної реформи                 Л. Матвеєва 

 

Завідувач юридичного відділу     Л. Демчук



 

 

 

           

 

                   Додаток 1 

до рішення сесії міської ради 

          від  “ ___“ ________  2019 р. 

       №___ 

 

С П И С О К 

громадян, яким затверджуються проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та надаються земельні ділянки у власність для 

будівництва і обслуговування жилих будинків, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) – землі житлової та громадської 

забудови 

№№ 

п\п 

 

Прізвище, ім’я, 

по-батькові 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

1. МОЛДОВАН Катерина 
Андріївна 

м. Хмельницький, 
прв. Осінній, 18    
6810100000:35:003:0322 

600   ріш. 27-ої сесії міської ради  
від 14.12.2018 р. № 47 

2. СТАДНІК Наталія Василівна м. Хмельницький, 
вул. Рильського, 40                 
6810100000:35:004:2210 

600  ріш. 27-ої сесії міської ради  
від 14.12.2018 р. № 47 

3. КОВАЛЬЧУК Юлія 
Анатоліївна 

м. Хмельницький, 
вул. Куліша, 30              
6810100000:35:004:2216 

600   ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 47 

4. МЕЛЬНИК Галина Павлівна м. Хмельницький,  
вул. Дністрянська, 5              
6810100000:35:003:0324 

600  ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 48 

5. МЕЛЬНИК Наталія Павлівна м. Хмельницький, 
прв. Осінній, 4              
6810100000:35:003:0323 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 49 

6. ТЕРЛЕЦЬКИЙ Олександр 
Олександрович 

м. Хмельницький, 
вул. Щедра, 5                       
6810100000:35:003:0326 

665  ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 49 

7. ГРИГОРЧУК Володимир 
Васильович 

м. Хмельницький, 
вул. Дейгена, 37/1       
6810100000:27:002:0232 

700   ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 50 



 

 

 

№№ 

п\п 

 

Прізвище, ім’я, 

по-батькові 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

8. ОРЛОВ Віталій 
Володимирович 

м. Хмельницький, 
вул. Калинова, 4             
6810100000:28:001:1011 

608 ріш. 27-ої сесії міської ради  
від 14.12.2018 р. № 47 

9. СІДЛЕЦЬКИЙ В'ячеслав 
Юрійович 

м. Хмельницький,  
прв. 3-й Набережний, 21   
6810100000:20:008:0392 

544 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 49 

10. МОЗОЛЮК Олександр 
Володимирович 

м. Хмельницький, 
вул. Тернавська, 4                  
6810100000:35:003:0327 

600  ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 48 

 

 

 

 

Секретар міської ради                               М. Кривак      

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 

та земельної реформи                                                                                       Л. Матвеєва  

 

Завідувач юридичного відділу       Л. Демчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                   Додаток 2 

до рішення сесії міської ради 

          від  “ ___“ ________  2019 р. 

                      №___ 

С П И С О К 

громадян, яким затверджуються проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та надаються земельні ділянки у власність для  

будівництва індивідуальних гаражів – землі житлової та громадської забудови 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

1. АЛЬМІЗ Володимир 

Семенович 

м. Хмельницький,  
у дворі будинку по прс. Миру, 97/2,   
6810100000:16:008:0114 

23  ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 77 

2. ДЛУЖИНСЬКИЙ Олег 

Станіславович 

м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 13/3, 
гаражний кооператив “Безпека”,  
блок 14, бокс 18а 
6810100000:29:002:0472 

26  ріш. 22-ої сесії міської ради  
від 04.07.2018 р. № 50 

3. МУШАК Микола 

Станіславович 

м. Хмельницький,  
вул. Степана Бандери, 63/1Б,  
гаражний кооператив “Мир”,   
блок Д, бокс 67     
6810100000:16:002:0523 

22 ріш. 27-ої сесії міської ради  
від 14.12.2018 р. № 47 

4. КРОПИВНИЦЬКИЙ Фелікс 

Іванович 

м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 13/4, 
гаражний кооператив “Співдружність”,  
бокс 554 
6810100000:29:002:0470 

26 ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 71 

5. ШПИЦЯ Юрій Іванович м. Хмельницький, прс. Миру, 41А, 
Хмельницький гаражний кооператив 
“Агровик”, блок І, бокс 33 
6810100000:16:004:0403 

23 ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 67 

6. ВОЙТЕНКО Анатолій 

Іванович 

м. Хмельницький,  
вул. Степана Бандери, 63/1Б, 
гаражний кооператив “Мир”,  
блок Б, бокс 34     
6810100000:16:002:0524 

23 ріш. 16-ої сесії міської ради  
від 12.07.2017 р. № 40 



 

 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

7. ГОЙ Костянтин 

Георгійович 

м. Хмельницький,  
вул. Чорновола, 159/2,  
громадська організація “Об'єднання 
автолюбителів “Раково-1”,  
блок 2, бокс 36   
6810100000:22:002:0219 

23 ріш. 22-ої сесії міської ради  
від 04.07.2018 р. № 63 

8. ДУДАР Микола Сергійович м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 17,  
гаражний кооператив “Новатор”,                    
блок Е, бокс 217  
6810100000:29:004:0816 

24 ріш. 27-ої сесії міської ради  
від 14.12.2018 р. № 47 

9. ЗАЛІЗЕЦЬКИЙ Віктор 

Васильович 

м. Хмельницький,  
вул. Степана Бандери, 63А, 
кооператив  для зберігання транспортних 
засобів “Фрагмент”,   
блок 10, бокси 26, 27      
6810100000:16:003:0185 

70 ріш. 36-ої сесії міської ради  
від 05.03.2014 р. № 54 

10. МОЛДОВАН Євген 

Антонович 

м. Хмельницький, прв. Малиновий, 10,    
гаражний кооператив “Піонерський”,  
блок 2, бокс 20      
6810100000:04:004:0610 

25  ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 74 

11. НАКОНЕЧНА Валентина 

Леонідівна  

м. Хмельницький, прс. Миру, 71/4, 
гаражний кооператив  “Мирний”,   
блок 10, бокс 44    
6810100000:16:007:0478 

26 ріш. 17-ої сесії міської ради  
від 20.09.2017 р. № 50 

12. ТКАЧЕНКО Микола 

Маркович 

м. Хмельницький, прс. Миру, 65/4-А,  
гаражний кооператив “Довіра”,   
блок 19, бокс 23       
6810100000:16:007:0563 

22 ріш. 27-ої сесії міської ради  
від 14.12.2018 р. № 49 

13. ВЕНГЕР Олена Михайлівна м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 17,  
гаражний кооператив “Новатор”,                    
блок 4, бокс 174  
6810100000:29:004:0813 

21 ріш. 22-ої сесії міської ради  
від 04.07.2018 р. № 50 



 

 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

14. ГЛОБА Андрій 

Олексійович 

м. Хмельницький, прв. Гагаріна, 12, 
гаражний кооператив “Центральний”, 
блок 9, бокс 24 
6810100000:01:008:0843 

21  ріш. 22-ої сесії міської ради  
від 04.07.2018 р. № 63 

15. ГЛУШАКОВ Віталій 

Миколайович 

м. Хмельницький, гаражний масив  
по вул. Львівське шосе, 14-В, 
блок 6, бокс 2  
6810100000:11:001:0285 

70 ріш. 27-ої сесії міської ради  
від 14.12.2018 р. № 47 

16. КИРИЛЮК Сергій 

Володимирович 

м. Хмельницький, прс. Миру, 36/1,  
споживчий неприбутковий гаражний 
кооператив “Темп” по охороні та 
експлуатації гаражів для зберігання 
транспортних засобів,  
блок 8, бокс 117       
6810100000:03:005:0739 

22 ріш. 27-ої сесії міської ради  
від 14.12.2018 р. № 49 

17. КОВАЛЬЧУК Василь 

Миколайович 

м. Хмельницький, прв. Гагаріна, 12, 
гаражний кооператив “Центральний”, 
блок 10, бокс 14 
6810100000:01:008:0842 

23  ріш. 22-ої сесії міської ради  
від 04.07.2018 р. № 63 

18. КОПЕЦЬКИЙ Андрій 

Володимирович 

м. Хмельницький,  
вул. Кам'янецька, 153/3, 
гаражний кооператив “Цегельник”,   
блок Д, бокс 55 
6810100000:08:003:0409 

31 ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 78 

19. ЛІСОВСЬКИЙ Едуард 

Тимофійович 

м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 13/4, 
гаражний кооператив “Співдружність”,  
бокс 390 
6810100000:29:002:0475 

26 ріш. 27-ої сесії міської ради  
від 14.12.2018 р. № 49 

20. МАЄВСЬКИЙ Богдан 

Юрійович 

м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 17,  
гаражний кооператив “Новатор”,                    
блок О, бокс 419  
6810100000:29:004:0815 

24 ріш. 27-ої сесії міської ради  
від 14.12.2018 р. № 47 



 

 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

21. НІКІТІН Іван 

Володимирович 

м. Хмельницький,  
вул. Степана Бандери, 34/1, 
гаражний кооператив “Ключ-13”,                    
блок 3, бокс 43   
6810100000:16:006:0277 

23 ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 71 

22. ПАХНО Неллі Марківна м. Хмельницький, прс. Миру, 71/4, 
гаражний кооператив  “Мирний”,   
блок 10, бокс 3    
6810100000:16:007:0556 

24 ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 78 

23. СІМАКОВА Тетяна 

Валеріївна 

м. Хмельницький,  
вул. Ярослава Мудрого, 4/4А, 
гаражний кооператив  “Захисник-2009”,   
блок 2, бокс 37   
6810100000:07:004:0133 

21 ріш. 15-ої сесії міської ради  
від 31.05.2017 р. № 43 

24. АКАТОВ Валентин 

Іванович 

м. Хмельницький,  
вул. Ярослава Мудрого, 4/4А, 
гаражний кооператив  “Захисник-2009”,   
блок 2, бокс 27   
6810100000:07:004:0134 

23 ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 70 

25. МАРЧУК Макар Петрович м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 13/3-А, 
 гаражний кооператив “Автопарк”,  
блок 4, бокс 19 
6810100000:29:002:0479 

37 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 61 

26. РИБАЧУК Марія Віталіївна м. Хмельницький,  
вул. Марка Кропивницького, 2А, 
гаражний кооператив “Вітязь”,  
блок 20, бокс 28 
6810100000:16:007:0564 

21 ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 72 

27. САВЧЕНКО Антоніна 

Михайлівна 

м. Хмельницький, вул. Прибузька, 34/1, 
об'єднання автолюбителів “Кордон” 
Академії прикордонних військ України, 
блок А, бокс 46   
6810100000:04:002:0125 

22 ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 70 



 

 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

28. МАРЦОНЬ Роман 

Сігізмундович 

 

м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 13/4, 
гаражний кооператив “Співдружність”,  
бокс 583 
6810100000:29:002:0478 

26 ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 74 

29. ПЕКУР Світлана 

Миколаївна 

 

м. Хмельницький, вул. Гарнізонна, 16/3, 
гаражний кооператив “Раково-2”,   
блок 18, бокс 17 
6810100000:24:002:0424 

26 ріш. 27-ої сесії міської ради  
від 14.12.2018 р. № 47 

30. СПІВАК Таміла Інгілабівна 

 

м. Хмельницький, прс. Миру, 36/1,  
споживчий неприбутковий гаражний 
кооператив “Темп” по охороні та 
експлуатації гаражів для зберігання 
транспортних засобів, блок 24, бокс 836       
6810100000:03:005:0738 

20 ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 78 

31. ФРАНКОВСЬКА Марина 

Василівна 

 

м. Хмельницький, прс. Миру, 71/4, 
гаражний кооператив  “Мирний”,   
блок 16, бокс 27    
6810100000:16:007:0565 

21 ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 74 

32. ФРІЗ Роман Петрович 

 

м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 13/3,  
гаражний кооператив “Безпека”,  
блок 2, бокс 4   
6810100000:29:002:0477 

27 ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 74 

33. ХАЗІНА Емілія Григорівна 

 

м. Хмельницький, прв. Тракторний, 31/1, 
гаражний кооператив “Енергія”,   
блок 5, бокс 80      
6810100000:06:002:0293 

22 ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 67 

34. ХАНЧУК Валентин 

Іванович 

 

м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 13/4, 
гаражний кооператив “Співдружність”,  
бокс 567 
6810100000:29:002:0480 

28 ріш. 27-ої сесії міської ради  
від 14.12.2018 р. № 47 

35. ЧЕРНЕГА Ольга м. Хмельницький, прс. Миру, 36/1,  22 ріш. 25-ої сесії міської ради  



 

 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

Михайлівна 

 

споживчий неприбутковий гаражний 
кооператив “Темп” по охороні та 
експлуатації гаражів для зберігання 
транспортних засобів, блок 25, бокс 893       
6810100000:03:005:0740 

від 10.10.2018 р. № 74 

36. ВИПІРАЙЛЕНКО Юрій 

Олександрович 

м. Хмельницький,  
вул. Степана Бандери, 34/1, 
гаражний кооператив “Ключ-13”,                    
блок 2, бокс 84   
6810100000:16:006:0279 

22 ріш. 27-ої сесії міської ради  
від 14.12.2018 р. № 47 

37. ГАНДЗЮК Віктор Іванович м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 17,  
гаражний кооператив “Новатор”,                    
блок Е, бокс 222  
6810100000:29:004:0818 

25  ріш. 27-ої сесії міської ради  
від 14.12.2018 р. № 49 

38. ДЕМЧУК Валерій 

Павлович 

м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 13/4, 
гаражний кооператив “Співдружність”,  
бокс 474 
6810100000:29:002:0469 

25 ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 73 

39. МОСКАЛЕНКО Валентина 

Іванівна 

м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 17,  
гаражний кооператив “Новатор”,                    
блок П, бокс 458  
6810100000:29:004:0817 

25 ріш. 21-ої сесії міської ради  
від 11.04.2018 р. № 61 
ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 70 

40. РОЗУМНА Марія 

Анатоліївна 

м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 13/3, 
гаражний кооператив “Безпека”,  
блок 15, бокс 3   
6810100000:29:002:0476 

23 ріш. 22-ої сесії міської ради  
від 04.07.2018 р. № 63 

41. ЮЗЬКОВА Марія 

Вікторівна 

м. Хмельницький,  
прв. Тургенєва, бокс 7  
6810100000:01:008:0844 

23 ріш. 27-ої сесії міської ради  
від 14.12.2018 р. № 47 

42. КОВАЛЬ Йосип м. Хмельницький,  24  ріш. 25-ої сесії міської ради  



 

 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

Броніславович у дворі будинку по прс. Миру, 97/2, 
6810100000:16:008:0115    

від 10.10.2018 р. № 77 

43. ЛАЗУРЕНКО Зоя Євгенівна м. Хмельницький,  
вул. Ярослава Мудрого, 4/4А, 
гаражний кооператив  “Захисник-2009”,   
блок 2, бокс 8   
6810100000:07:004:0136 

24 ріш. 20-ої сесії міської ради  
від 31.01.2018 р. № 37 

44. ПОДГАЛА Ніна Євгенівна м. Хмельницький,  
вул. Чорновола, 159/2,  
громадська організація “Об'єднання 
автолюбителів “Раково-1”,  
блок 5, бокс 50  
6810100000:22:002:0222 

18 ріш. 27-ої сесії міської ради  
від 14.12.2018 р. № 47 
 

45. СЛОБОДЗЯН Ірина 

Володимирівна 

м. Хмельницький, вул. Курчатова, 8, 
гаражний кооператив  “Світанок”,   
блок В, бокс 8   
6810100000:14:002:0340 

23 ріш. 27-ої сесії міської ради  
від 14.12.2018 р. № 47 
 

46. БОБКО Олександр 

Павлович 

м. Хмельницький,  
вул. Степана Бандери, 57/2, 
гаражний кооператив “Рибалко”,   
блок Л, бокс 31  
6810100000:16:001:0449 

21 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 47 

47. ГРИЦЬКОВА Олена 

Петрівна 

м. Хмельницький,  
вул. Чорновола, 159/2,  
громадська організація “Об'єднання 
автолюбителів “Раково-1”,  
блок 1, бокс 52  
6810100000:22:002:0223 

23  ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 49 

48. КУЩ Анна Анатоліївна м. Хмельницький,  
вул. Щедріна, 9/1, 
гаражний кооператив “Дубово”,   
блок 2, бокс 16      
6810100000:26:002:0355 

23 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 50 

49. ФАРИНЮК Дмитро м. Хмельницький,  22 ріш. 29-ої сесії міської ради  



 

 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

Геннадійович вул. Тернопільська, 13/3, 
гаражний кооператив “Безпека”,  
блок 15-А, бокс 1   
6810100000:29:002:0483 

від 13.02.2019 р. № 48 

50. ЧАЛИЙ Олександр 

Анатолійович 

м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 17,  
гаражний кооператив “Новатор”,                    
блок 6, бокс 274  
6810100000:29:004:0820 

21 ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 66 

51. КАЩУК Тетяна 

Михайлівна 

м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 13/4, 
гаражний кооператив “Співдружність”,  
бокс 419 
6810100000:29:002:0485 

24 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 49 

52. ОСТРОВСЬКА Людмила 

Іванівна 

м. Хмельницький, вул. Ранкова, 4А, 
гаражний кооператив “Дуброва”,   
блок 4, бокс 53  
6810100000:07:002:0470 

22  ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 70 

53. ПОПОВ Олександр 

Володимирович 

м. Хмельницький,  
вул. Ярослава Мудрого, 4/4А, 
гаражний кооператив  “Захисник-2009”,   
блок 3, бокс 16  
6810100000:07:004:0137  

23 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 50 

54. РУСАКОВ Олексій 

Петрович 

м. Хмельницький,  
вул. Степана Бандери, 63/1Б, 
гаражний кооператив “Мир”,  
блок Г, бокс 6      
6810100000:16:002:0528 

21 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 49 

55. СКРИПНИК Анатолій 

Вікторович 

м. Хмельницький, вул. Ранкова, 4А, 
гаражний кооператив “Дуброва”,   
блок 3, бокс 68  
6810100000:07:002:0471 
 

23 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 48 

56. ГАЙДУК Дмитро м. Хмельницький,  24 ріш. 20-ої сесії міської ради  



 

 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

Вікторович вул. Західно-Окружна, 21/2, 
гаражний кооператив “Електроніка”,   
блок Б, бокс 40  
6810100000:37:001:0292 

від 31.01.2018 р. № 34 

57. МІЩЕНКО Ігор 

Анатолійович 

м. Хмельницький, прв. Гагаріна, 12, 
гаражний кооператив “Центральний”, 
блок 3, бокс 4  
6810100000:01:008:0850 

26  ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 48 

58. УСПЕНСЬКА Тамара 

Михайлівна 

м. Хмельницький,  
прв. Тракторний, 31/1, 
гаражний кооператив “Енергія”,   
блок 7, бокс 50      
6810100000:06:002:0296 

22 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 50 

59. ЧАЙКОВСЬКИЙ Денис 

Станіславович 

м. Хмельницький, гаражний масив по 
прв. Малиновому, блок В, бокс 16 
6810100000:04:004:0615 

24 ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 72 

60. ЦИМБАЛЮК Лідія 

Петрівна 

м. Хмельницький,  
вул. Чорновола, 159/2,  
громадська організація “Об'єднання 
автолюбителів “Раково-1”,  
блок 3, бокс 1А  
6810100000:22:002:0224 

20 ріш. 22-ої сесії міської ради  
від 04.07.2018 р. № 63 

61. ЗОТКІНА Марія Василівна м. Хмельницький,  
вул. Ярослава Мудрого, 4/4А, 
гаражний кооператив  “Захисник-2009”,   
блок 2, бокс 66  
6810100000:07:004:0135 

38 ріш. 16-ої сесії міської ради  
від 12.07.2017 р. № 40 

62. МІЩИШИН Микола 

Якович 

м. Хмельницький,  
прв. Малиновий, 10,    
гаражний кооператив “Піонерський”,  
блок 4, бокс 20      
6810100000:04:004:0618 

25 ріш. 27-ої сесії міської ради  
від 14.12.2018 р. № 47 

63. НАДТОЧІЙ Віцентина 

Гвідонівна 

м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 17,  

37 ріш. 20-ої сесії міської ради  
від 31.01.2018 р. № 37 



 

 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

гаражний кооператив “Новатор”,                    
блок 2, бокс 70  
6810100000:29:004:0819 

64. ПАХАРУК Євгенія 

Францівна 

м. Хмельницький,  
вул. Степана Бандери, 63/1Б,  
гаражний кооператив “Мир”,   
блок Й, бокс 53     
6810100000:16:002:0241 

24 ріш. 13-ої сесії міської ради  
від 22.03.2017 р. № 46 

65. ХІМІЧ Катерина 

Михайлівна 

м. Хмельницький, прс. Миру, 71/4, 
гаражний кооператив  “Мирний”,   
блок 8, бокс 16   
6810100000:16:007:0467 

24 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 48 

66. ЧЄБАНОВ Андрій 

Вікторович 

м. Хмельницький, вул. Чкалова, 1А, 
гаражний кооператив  “Невський”,   
блок 2, бокс 33   
6810100000:02:001:0181 

22 ріш. 22-ої сесії міської ради  
від 04.07.2018 р. № 63 

67. ДЯК Валерій Іванович м. Хмельницький, прс. Миру, 36/1,  
споживчий неприбутковий гаражний 
кооператив “Темп” по охороні та 
експлуатації гаражів для зберігання 
транспортних засобів, блок 22, бокс 714       
6810100000:03:005:0747 

21 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 49 

68. КОЛОДІЙ Надія Петрівна м. Хмельницький,  
вул. Степана Бандери, 63А, 
кооператив для зберігання транспортних 
засобів “Фрагмент”, блок 1, бокс 14   
6810100000:16:003:0188 

21 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 50 

69. КОЛОДІЙ Олександр 

Анатолійович 

м. Хмельницький,  
вул. Степана Бандери, 63А, 
кооператив для зберігання транспортних 
засобів “Фрагмент”, блок 2, бокс 21, 22 
6810100000:16:003:0187 

41 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 50 

70. КОРОВЕЦЬКИЙ Василь 

Васильович 

м. Хмельницький,  
вул. Західно-Окружна, 21/2, 

25 ріш. 22-ої сесії міської ради  
від 04.07.2018 р. № 50 



 

 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

гаражний кооператив “Електроніка”,   
блок А, бокс 84  
6810100000:37:001:0290 

71. ПОЛЯКОВА Аліса 

Олександрівна 

м. Хмельницький, прв. Гагаріна, 12,  
гаражний кооператив “Центральний”, 
блок 6, бокс 25 
6810100000:01:008:0851 

21 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 48 

72. УСИК Микола 

Мефодійович 

м. Хмельницький,  
вул. Степана Бандери, 34/1, 
гаражний кооператив “Ключ-13”,                    
блок 2а, бокс 39   
6810100000:16:006:0281  

22 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 49 

 

 

 

 

Секретар міської ради                               М. Кривак 

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 

та земельної реформи                                                                                       Л. Матвеєва 

 

Завідувач юридичного відділу       Л. Демчук 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

           Додаток 3  

до рішення сесії міської ради 

           від  “ ___“ ________  2019 р. 

        №___ 

С П И С О К 

громадян, яким затверджуються проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та надаються земельні ділянки у власність для  

ведення садівництва – землі сільськогосподарського призначення 

№ 

п/п 

 

Прізвище, ім’я, 

по-батькові 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

1. КУРКЕВИЧ Олег Віталійович м. Хмельницький, 

садівниче товариство “Чорнобилець-2” 

6810100000:35:004:2205 

600 ріш. 27-ої сесії міської ради  
від 14.12.2018 р. № 47 

2. РУДИЙ Ігор Володимирович м. Хмельницький, 

садівницький кооператив “Садівник” 

6810100000:35:004:2206 

1133 ріш. 17-ої сесії міської ради  
від 20.09.2017 р. № 50 

3. ВОЛКОВА Яна Романівна м. Хмельницький, 

садівничий кооператив “Світлана” 

6810100000:35:004:2209 

600 ріш. 27-ої сесії міської ради  
від 14.12.2018 р. № 47 

4. ТАТОМІР Віталій 

Миколайович 

м. Хмельницький, 

садівниче товариство “Будівельник” 

6810100000:35:001:2273 

600 ріш. 21-ої сесії міської ради  
від 11.04.2018 р. № 61 

5. ОЛІЙНИК Дмитро Петрович м. Хмельницький, 

садівниче товариство “Будівельник” 

6810100000:35:001:2277 

585  ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 48 

6. СМІРНОВА Інна Миколаївна м. Хмельницький, 

садівниче товариство “Будівельник” 

6810100000:35:001:2281 

300 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 48 

 

Секретар міської ради                               М. Кривак 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 

та земельної реформи                                                                                       Л. Матвеєва 

 

Завідувач юридичного відділу       Л. Демчук 


